[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 апреля 2017 года  № 113
с. Питерка

О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации муниципального района  от 25 июля 2014 года №330

В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций и адаптации инвесторов на территории Питерского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от 25 июля 2014 года №330 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе администрации Питерского муниципального района» (с изменениями от 10 августа 2015 года №367) изменения и дополнения изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Питерского муниципального района http://piterka.sarmo.ru.

Глава муниципального района                                                              С.И. Егоров

Приложение  к постановлению администрации муниципального района от 4 апреля 2017 года № 113

«Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района от 25 июля 2014 года № 330 (с изменениями от 10.08.2015 г. № 367)

СОСТАВ
Совета по улучшению инвестиционного климата, поддержки инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе администрации Питерского муниципального района (далее – Совет)

	Егоров С.И.
	- глава Питерского муниципального района, председатель Совета;

	Чиженьков О.Е.
	- первый заместитель главы администрации Питерского муниципального района, заместитель председателя Совета;

	Половникова О.В.
	- председатель комитета по экономике, управлению имуществом и закупкам администрации муниципального района, секретарь Совета;

	Члены Совета:

	Авдошина Н.Н.
	- начальник финансового управления администрации муниципального района;

	Брусенцева Т.В.
	- заместитель главы администрации муниципального района по социальной сфере;

	Самсонова Ю.В.
	- начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Тихонова О.Н.
	- главный специалист комитета по экономике, управлению имуществом и закупкам администрации муниципального района;

	Фурсова Т.А.
	- ведущий специалист отдела по земельно-правовым и имущественным отношениям администрации муниципального района».

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                   В.В. Кунавина

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\